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Company: Alior Bank

Location: Poland

Category: arts-design-entertainment-sports-and-media

Mamy dla Ciebie pracę, która polega na :

definiowaniu grup docelowych i kanałów kontaktu kampanii skierowanych do przedsiębiorców,

projektowaniu, testowaniu, wdrażaniu i utrzymywaniu kampanii CRM wspierających aktywność

Klienta,

wspieraniu i doskonaleniu procesów sprzedaży i x-sell i obsługi klienta we wszystkich kanałach

kontaktu,

monitorowaniu skuteczności prowadzonych działań oraz rekomendowaniu zmian w

przeprowadzanych kampaniach,

ścisłej współpracy z jednostkami Banku przy tworzeniu nowych kampanii i optymalizacji

obecnych,

możliwość uczestnictwa w projekcie kampanii w czasie rzeczywistym oraz z Zaawansowaną

Analityką.

Jeśli jesteś osobą :

posiadającą min. rok doświadczenia na samodzielnym stanowisku w obszarze kampanii

CRM lub w obszarze raportowania kampanii (preferowanie w obszarze finansów),

samodzielną z silną orientacją na cel i komunikatywność,

cechuje się dokładnością i samodzielnością w działaniu,
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posiadasz praktyczną znajomość SQL (pracujemy na Teradacie), a excel nie ma przed tobą

tajemnic,

potrafisz pracować z dużą ilością różnorodnych informacji,

posiadasz wysoką odporność na stres i umiejętność pracy pod presją czasu,

znasz specyfikę rynku przedsiębiorców i/lub e-commerce (mile widziane),

dodatkowym atutem będzie znajomość SAS CI Studio, Tableau, PowerBI.

Oferujemy  :

stabilne zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę

praca w oparciu o wartości - zwinność, prostota, zespołowość i etyka,

obszerny pakiet socjalny (karta multisport, prywatna opieka medyczna, ubezpieczenie,

konkursy wewnętrzne, programy zniżkowe i lojalnościowe, 2 dni dodatkowo wolne za

wolontariat itp.).

ciekawą, pełną wyzwań pracę z nowymi technologiami i projektami,

współpracę z osobami z bogatym doświadczeniem z zakresu CRM i IT.

Apply Now
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